

Temuka Prime Cattle Sale - 06/05/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	NZFL	995	1,378.08	2.77	498	SOLD
3	1	Str - Angus X	NZFL	545	1,553.25	2.85	545	SOLD
3A	1	Str - Friesian	NZFL	525	1,464.75	2.79	525	SOLD
4	7	Str - Her/Fries X	HAZ	4,425	1,839.54	2.91	632	SOLD
5	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,830	1,762.90	2.89	610	SOLD
6	3	Str - Hereford X	PGW	1,370	1,187.33	2.6	457	Sold after
7	3	Str - Angus X	NZFL	1,855	1,799.35	2.91	618	SOLD
8	2	Str - Friesian X	NZFL	1,290	1,831.80	2.84	645	SOLD
9	2	Str - Angus X	NZFL	1,320	1,933.80	2.93	660	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	PGW	570	1,613.10	2.83	570	SOLD
10A	1	Str - Her/Fries X	PGW	690	2,035.50	2.95	690	SOLD
11	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,515	1,368.55	2.71	505	SOLD
12	1	Str - Angus	RLL	545	1,487.85	2.73	545	SOLD
13	3	Str - Angus	RLL	1,500	1,355.00	2.71	500	SOLD
14	3	Str - Angus	RLL	1,455	1,309.50	2.7	485	SOLD
15	1	Str - Hereford X	PGW	590	1,657.90	2.81	590	SOLD
16	1	Str - Speckle Park	PGW	655	1,932.25	2.95	655	SOLD
17	4	Str - Angus X	PGW	2,200	1,529.00	2.78	550	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	RLL	660	1,980.00	3	660	SOLD
18A	2	Str - Her/Fries X	HAZ	610	805.20	2.64	305	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,340	1,969.80	2.94	670	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	PGW	465	1,209.00	2.6	465	SOLD
20A	1	Str - Belgian Blue	PGW	570	1,647.30	2.89	570	SOLD
21	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	480	1,262.40	2.63	480	SOLD
22	4	Hfr - Her/Ang X	PGW	1,950	1,335.75	2.74	488	SOLD
23	4	Hfr - Angus X	PGW	2,040	1,377.00	2.7	510	SOLD
24	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	435	1,087.50	2.5	435	SOLD
24A	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	575	1,650.25	2.87	575	SOLD

25	3	Hfr - Angus	PGW	2,035	1,933.25	2.85	678	SOLD
26	2	Hfr - Angus	PGW	1,050	1,454.25	2.77	525	SOLD
26A	1	Hfr - Belgian Blue	PGW	455	1,210.30	2.66	455	SOLD
27	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	860	1,092.20	2.54	430	SOLD
28	1	Hfr - Ang/Fries X	PGW	635	1,771.65	2.79	635	SOLD
29	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	500	1,295.00	2.59	500	SOLD
29A	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,345	1,147.73	2.56	448	SOLD
30	4	Hfr - Hereford	PGW	2,145	1,528.31	2.85	536	SOLD
31	4	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,730	1,081.25	2.5	433	SOLD
32	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,410	1,334.77	2.74	487	SOLD
33	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,285	1,799.00	2.8	643	SOLD
34	2	Hfr - Angus	PGW	1,115	1,561.00	2.8	558	SOLD
35	4	Hfr - Angus	HAZ	2,100	1,422.75	2.71	525	SOLD
35A	1	Hfr - Angus	HAZ	615	1,740.45	2.83	615	SOLD
94	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,770	1,163.78	2.63	443	SOLD
95	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	485	1,294.95	2.67	485	SOLD
95A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	465	1,236.90	2.66	465	SOLD
36	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,400	1,106.00	2.37	467	SOLD
37	1	Hfr - X Bred	PGW	390	624.00	1.6	390	SOLD
37A	4	Hfr - Friesian X	HAZ	2,375	1,365.63	2.3	594	SOLD
38	7	Hfr - Friesian X	NZFL	3,330	1,217.83	2.56	476	SOLD
39	1	Hfr - Friesian X	NZFL	530	1,409.80	2.66	530	SOLD
39A	2	Hfr - Friesian X	NZFL	775	728.50	1.88	388	SOLD
80	1	Bull - Angus	HAZ	775	2,015.00	2.6	775	SOLD
81	1	Bull - Speckle Park	RLL	695	1,807.00	2.6	695	SOLD
82	1	Bull - Speckle Park	RLL	395	908.50	2.3	395	Sold after
83	1	Bull - Angus	PGW	980	2,058.00	2.1	980	SOLD
40	6	Cow - X Bred	HAZ	2,605	607.83	1.4	434	SOLD
41	5	Cow - X Bred	HAZ	2,480	778.72	1.57	496	SOLD
42	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,375	753.47	1.55	486	SOLD
43	10	Cow - Friesian	HAZ	5,415	860.99	1.59	542	SOLD

44	3	Cow - Friesian	PGW	1,805	998.77	1.66	602	SOLD
45	12	Cow - Fries&Fries X	PGW	5,195	649.38	1.5	433	SOLD
46	2	Cow - Friesian	NZFL	1,045	825.55	1.58	523	SOLD
47	4	Cow - Friesian	NZFL	2,020	802.95	1.59	505	SOLD
48	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,595	661.73	1.53	433	SOLD
49	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,735	683.75	1.5	456	SOLD
50	6	Cow - X Bred	HAZ	2,450	596.17	1.46	408	SOLD
51	8	Cow - Friesian	HAZ	4,920	1,033.20	1.68	615	SOLD
52	7	Cow - Swiss Brown	HAZ	4,440	1,078.29	1.7	634	SOLD
53	8	Cow - Friesian	HAZ	4,970	1,056.13	1.7	621	SOLD
54	8	Cow - Friesian	HAZ	4,945	1,038.45	1.68	618	SOLD
55	7	Cow - Friesian	HAZ	4,245	1,024.86	1.69	606	SOLD
56	7	Cow - Friesian	HAZ	3,795	862.01	1.59	542	SOLD
57	9	Cow - Friesian X	RLL	4,690	844.20	1.62	521	SOLD
58	7	Cow - Friesian X	RLL	3,195	730.29	1.6	456	SOLD
59	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,725	1,055.42	1.7	621	SOLD
60	5	Cow - Jersey	NZFL	2,495	743.51	1.49	499	SOLD
61	6	Cow - Jersey	NZFL	2,760	703.80	1.53	460	SOLD
62	5	Cow - Jersey	NZFL	1,975	584.60	1.48	395	SOLD
63-65	19	Cow - Friesian	PGW	10,925	971.75	1.69	575	SOLD
66	5	Cow - X Bred	PGW	2,320	709.92	1.53	464	SOLD
67	4	Cow - Friesian	PGW	2,235	949.88	1.7	559	SOLD
68	5	Cow - X Bred	PGW	2,605	812.76	1.56	521	SOLD
69	7	Cow - Friesian	HAZ	3,765	882.09	1.64	538	SOLD
70	9	Cow - Friesian	HAZ	4,285	780.82	1.64	476	SOLD
71	5	Cow - X Bred	PGW	2,140	663.40	1.55	428	SOLD
71A	1	Cow - Her/Fries X	PGW	560	1,030.40	1.84	560	SOLD
72	2	Cow - Hereford	HAZ	1,230	1,273.05	2.07	615	SOLD
73	5	Cow - Hereford	HAZ	2,470	928.72	1.88	494	SOLD
74	8	Cow - Friesian	HAZ	4,320	923.40	1.71	540	SOLD
75	9	Cow - Friesian	HAZ	4,305	760.55	1.59	478	SOLD

76	7	Cow - Friesian	HAZ	2,855	664.81	1.63	408	SOLD
77	7	Cow - Friesian	NZFL	3,540	829.37	1.64	506	SOLD
78	5	Cow - Fries&Fries X	NZFL	2,065	644.28	1.56	413	SOLD
79	5	Cow - Friesian	NZFL	3,355	1,140.70	1.7	671	SOLD
84	9	Cow - Friesian	HAZ	5,590	1,043.47	1.68	621	SOLD
85	10	Cow - Friesian	HAZ	5,535	940.95	1.7	554	SOLD
86	8	Cow - Friesian	HAZ	4,055	841.41	1.66	507	SOLD
87	10	Cow - Friesian	NZFL	4,510	766.70	1.7	451	SOLD
88	7	Cow - Angus	NZFL	4,020	1,165.80	2.03	574	SOLD
89	5	Cow - Ang/Her X	HAZ	2,475	935.55	1.89	495	SOLD
90	7	Cow - Ang/Her X	HAZ	2,895	703.07	1.7	414	SOLD
91	2	Cow - Friesian	RLL	1,320	1,089.00	1.65	660	SOLD
92	2	Cow - Friesian	RLL	990	693.00	1.4	495	SOLD
93	1	Cow - Angus X	PGW	570	1,174.20	2.06	570	SOLD
96-97	19	Cow - Fries&Fries X	PGW	9,760	852.72	1.66	514	SOLD
98-100	29	Cow - X Bred	PGW	13,200	719.17	1.58	455	SOLD
101-102	15	Cow - X Bred	PGW	6,745	701.48	1.56	450	SOLD
103-105	22	Cow - Fries&Fries X	PGW	11,990	926.50	1.7	545	SOLD
106	2	Cow - Jersey	PGW	805	539.35	1.34	403	SOLD
106A	3	Cow - Friesian	HAZ	1,665	937.95	1.69	555	SOLD
107	10	Cow - Jersey X	PGW	4,655	702.91	1.51	466	SOLD
108	7	Cow - Friesian	PGW	3,620	879.14	1.7	517	SOLD
109	9	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,070	723.56	1.6	452	SOLD
110	8	Cow - X Bred	PGW	3,185	517.56	1.3	398	SOLD
111-112	12	Cow - Friesian	PGW	7,940	1,124.83	1.7	662	SOLD
113	8	Cow - Friesian X	PGW	4,450	940.06	1.69	556	SOLD
114	1	Cow - Jersey	PGW	390	479.70	1.23	390	SOLD
114A	1	Cow - X Bred	PGW	355	284.00	0.8	355	SOLD
115	10	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,990	793.41	1.59	499	SOLD
116	10	Cow - Fries&Fries X	PGW	5,050	802.95	1.59	505	SOLD
117	10	Cow - X Bred/Jers	PGW	4,345	638.72	1.47	435	SOLD

118	9	Cow - X Bred/Jers	PGW	4,190	689.02	1.48	466	SOLD
119	10	Cow - X Bred	PGW	5,285	861.46	1.63	529	SOLD
120	10	Cow - X Bred	PGW	5,320	835.24	1.57	532	SOLD
121	7	Cow - X Bred	PGW	3,535	777.70	1.54	505	SOLD
122	6	Cow - Jersey	PGW	2,825	663.88	1.41	471	SOLD
123	5	Cow - X Bred	PGW	1,985	539.92	1.36	397	SOLD
124	4	Cow - X Bred	RLL	2,040	846.60	1.66	510	SOLD
125	6	Cow - X Bred	RLL	3,300	896.50	1.63	550	SOLD
126	8	Cow - X Bred	RLL	3,990	778.05	1.56	499	SOLD
127	9	Cow - X Bred	RLL	4,245	660.33	1.4	472	SOLD
128	8	Cow - X Bred	RLL	3,690	705.71	1.53	461	SOLD
129	8	Cow - X Bred	RLL	3,365	647.76	1.54	421	SOLD
130	9	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,805	907.61	1.7	534	SOLD
131	4	Cow - Jers/Jers X	PGW	1,885	683.31	1.45	471	SOLD
132	9	Cow - Friesian	HAZ	5,075	958.61	1.7	564	SOLD
133	2	Cow - Friesian	HAZ	915	663.38	1.45	458	SOLD
133A	6	Cow - Friesian	HAZ	2,805	724.63	1.55	468	SOLD
134	7	Cow - Friesian	HAZ	3,930	948.81	1.69	561	SOLD
135	8	Cow - Friesian	HAZ	4,210	894.63	1.7	526	SOLD
136	8	Cow - Friesian	HAZ	4,365	916.65	1.68	546	SOLD
137	9	Cow - Friesian	HAZ	5,020	942.64	1.69	558	SOLD
138	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,815	770.40	1.6	482	SOLD
139	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,925	788.00	1.6	493	SOLD
140	5	Cow - X Bred	PGW	2,320	700.64	1.51	464	SOLD
141	1	Cow - Friesian X	NZFL	715	1,365.65	1.91	715	SOLD
142	7	Cow - Friesian	NZFL	3,875	858.04	1.55	554	SOLD
143	9	Cow - Friesian	NZFL	4,750	855.00	1.62	528	SOLD
144	8	Cow - Jersey X	NZFL	3,950	755.44	1.53	494	SOLD
145	7	Cow - Jersey X	NZFL	3,040	638.40	1.47	434	SOLD
146	3	Cow - Friesian	NZFL	1,670	835.00	1.5	557	SOLD
147	5	Cow - Jersey X	NZFL	2,330	610.46	1.31	466	SOLD

148	8	Cow - Friesian	NZFL	3,970	784.08	1.58	496	SOLD
149	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,115	694.20	1.56	445	SOLD
150	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,505	647.13	1.55	418	SOLD
151	5	Cow - Friesian	PGW	2,765	884.80	1.6	553	SOLD
152	2	Cow - Friesian	PGW	860	559.00	1.3	430	SOLD
153-154	18	Cow - Ang/Her X	PGW	10,570	1,256.66	2.14	587	SOLD
155	6	Cow - Hereford X	PGW	3,770	1,325.78	2.11	628	SOLD
156	2	Cow - Beef	PGW	1,480	1,517.00	2.05	740	SOLD
157	8	Cow - Friesian	HAZ	5,590	1,180.89	1.69	699	SOLD
158	7	Cow - Friesian	HAZ	3,480	795.43	1.6	497	SOLD
159	10	Cow - Friesian	HAZ	4,175	601.20	1.44	418	SOLD
160	9	Cow - Friesian X	RLL	4,490	753.32	1.51	499	SOLD
161	8	Cow - Friesian X	RLL	4,470	787.84	1.41	559	SOLD
162	10	Cow - Friesian X	RLL	4,360	610.40	1.4	436	SOLD
163	10	Cow - Friesian X	RLL	3,850	504.35	1.31	385	SOLD
164	8	Cow - Jersey X	RLL	2,910	476.51	1.31	364	SOLD
165	8	Cow - Friesian	HAZ	4,645	992.87	1.71	581	SOLD
166	8	Cow - Friesian	HAZ	4,110	857.96	1.67	514	SOLD
167	5	Cow - Friesian	HAZ	2,310	729.96	1.58	462	SOLD
168	6	Cow - Friesian	HAZ	3,495	984.43	1.69	583	SOLD
169	8	Cow - Friesian	HAZ	4,365	911.19	1.67	546	SOLD
170	4	Cow - Friesian	HAZ	2,060	854.90	1.66	515	SOLD
171-173	25	Cow - X Bred	PGW	11,675	714.51	1.53	467	SOLD
174-176	20	Cow - Jersey	PGW	8,265	599.21	1.45	413	SOLD
177	5	Cow - Friesian	HAZ	2,665	906.10	1.7	533	SOLD
178	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,790	689.15	1.54	448	SOLD
179	5	Cow - Friesian	HAZ	2,490	826.68	1.66	498	SOLD
180	6	Cow - Jersey	HAZ	2,955	758.45	1.54	493	SOLD
181	5	Cow - A & AH	RLL	2,715	1,129.44	2.08	543	SOLD
182	1	Cow - Friesian	RLL	400	560.00	1.4	400	SOLD
183	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,380	752.08	1.58	476	SOLD

184	8	Cow - Friesian	HAZ	3,540	681.45	1.54	443	SOLD
185-186	14	Cow - Jersey	PGW	5,660	537.70	1.33	404	SOLD
187	1	Cow - Ang/Her X	PGW	775	1,619.75	2.09	775	SOLD
188	3	Cow - X Bred	PGW	1,530	816.00	1.6	510	SOLD
189	6	Cow - Friesian X	RLL	2,605	659.93	1.52	434	SOLD
190	6	Cow - Friesian X	RLL	2,825	729.79	1.55	471	SOLD
191	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,350	864.56	1.59	544	SOLD
192	10	Cow - Friesian X	RLL	4,460	677.92	1.52	446	SOLD
193	10	Cow - Friesian X	RLL	5,080	838.20	1.65	508	SOLD
194	4	Cow - Friesian X	RLL	1,930	747.88	1.55	483	SOLD
195	9	Cow - X Bred	PGW	4,080	707.20	1.56	453	SOLD
306	15	Cow - Friesian	PGW	7,810	822.65	1.58	521	SOLD
196	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,195	846.68	1.59	533	SOLD
197	4	Cow - Friesian x	NZFL	1,905	714.38	1.5	476	SOLD
301	11	Cow - Friesian	RLL	4,925	693.98	1.55	448	SOLD
302	12	Cow - Jersey X	RLL	4,980	605.90	1.46	415	SOLD
303	14	Cow - Friesian X	RLL	7,555	863.43	1.6	540	SOLD
304	8	Cow - Friesian X	RLL	3,620	701.38	1.55	453	SOLD
305	14	Cow - Friesian	PGW	6,880	771.54	1.57	491	SOLD
313	19	Cow - Angus	HAZ	10,955	1,216.58	2.11	577	SOLD
310	16	Cow - Friesian X	HAZ	8,060	806.00	1.6	504	SOLD